法学域会議議事録（平成３０年度第６回）

  日 時     平成３０年１１月１４日（水） 午後１時５０分～午後２時０６分

 場 所   法学研究科大会議室

  出席者     法学域長ほか ４８人

 平成３０年１０月１７日開催の法学域会議議事録を確認した。

◎ 報告事項
(1) 教員人事（現代政治分析講座教授）について

承認されたことの報告があった。
(2) ポイント供出計画について
(3) 神戸大学教員の任期に関する規則の一部改正について

一部改正について承認し、大学事務局へ一部改正を依頼することの報告があった。

(4) その他

◎ 審議事項
(1) ポイント貸借に係る覚書について
  原案のとおり承認した。

(2) その他